― 1 ―

2024年５月15日
株主各位

会 社 名 ユナイテッド＆コレクティブ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 坂井 英也

(コード:3557、東証グロース)

問 合 せ 先 管 理 本 部 長 畑 中 俊 哉

(ir@united-collective.co.jp)

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第24期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、

謹んでお詫び申しあげますとともに下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１．訂正箇所

第24期定時株主総会招集ご通知 29ページ

計算書類 【個別注記表】

税効果会計に関する注記

１．繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因の内訳

２．訂正内容（訂正箇所を下線で示しております。）

（訂正前）繰延税金負債純額 41,106千円

（訂正後）繰延税金資産純額 41,106千円

以 上